[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1306 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura de todas as  faixas de sinalização da Avenida Moisés Lopes, nas proximidades do  nº 392, no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

A Avenida citada é uma via movimentada, com grande fluxo de pedestres e veículos, e a pouca visibilidade das faixas de sinalização gera grandes transtornos a população, bem como aumenta a possibilidade de acidentes.

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2017.

	 Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

26 de Setembro de 2017
)